TỔNG CÔNG TY

CÔNG NGHIỆP HOÁ CHẤT MỎ-VINACOMIN

CÔNG TY CÔNG NGHIỆP HÓA CHẤT MỎ

NAM TRUNG BỘ

Số:            /TB-HCMNTB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày        tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ CUNG CẤP

Gói cung cấp: Sửa chữa Xe ô tô Fortuner 79N-1995

              Kính gửi:           - Công ty TNHH TM&DV Thanh Lâm;

                                          - Garage Sửa chữa Ô tô Tôn Thất Phi;

                                        - Cơ sở Ô tô Nguyễn Ký.

Căn cứ hồ sơ báo giá chào hàng cạnh tranh gói cung cấp: Sửa chữa Xe ô tô Fortuner

79N-1995.

Căn cứ quyết định số 1476/QĐ-HCMNTB V/v Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà

cung cấp ngày 24/11/2023 của gói cung cấp: Sửa chữa Xe ô tô Fortuner 79N-1995.

Công ty công nghiệp Hóa chất mỏ Nam Trung Bộ thông báo kết quả lựa chọn nhà

cung cấp, cụ thể như sau:

Tên gói cung cấp: Sửa chữa Xe ô tô Fortuner 79N-1995.

1. Tên nhà cung cấp được chọn: Công ty TNHH TM&DV Thanh Lâm.

 - Địa chỉ: Tổ 17 Xuân Sơn, xã Vĩnh Trung, TP. Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa, Việt

Nam

 - Giá được chọn: 72.576.000 đồng. (Giá đã bao gồm thuế GTGT)

2. Nhà cung cấp không được chọn là.

- Garage Sửa chữa Ô tô Tôn Thất Phi và Cơ sở Ô tô Nguyễn Ký lý do đơn giá tham gia

chào hàng gói cung cấp cao hơn đơn giá của Công ty TNHH TM&DV Thanh Lâm.

 3. Kế hoạch hoàn thiện ký kết hợp đồng với nhà cung cấp được chọn là:

 Công ty công nghiệp Hoá chất mỏ Nam Trung Bộ kính mời Công ty TNHH

TM&DV Thanh Lâm tới  trụ văn phòng Công ty công nghiệp Hóa chất mỏ Nam Trung

Bộ, để hoàn thiện ký kết Hợp đồng.

- Địa điểm: Văn phòng Công ty công nghiệp Hóa chất mỏ Nam Trung Bộ, tại đường

Trần Nam Trung, thôn Phước Tân, xã Phước Đồng, TP. Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- GĐ, Q.GĐ (e-copy);

- Phó GĐ (e-copy);

- Lưu: VT, KTAT.

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đình Tạo

Công Ty Công Nghiệp Hóa Chất Mỏ Nam Trung Bộ
1495

Công Ty Công Nghiệp Hóa Chất Mỏ Nam Trung Bộ
28

		daotuanmicco@gmail.com
	2023-11-29T11:34:35+0700
	Location
	Đào Đình Tuấn
	Protect document

		phuong2m@gmail.com
	2023-11-29T12:00:17+0700
	Location
	Lê Thu Phương
	Protect document

		trandinhtao1010@gmail.com
	2023-11-29T14:08:56+0700
	Location
	Trần Đình Tạo
	Protect document

		phuong2m@gmail.com
	2023-11-29T14:28:26+0700
	Location
	Công Ty Công Nghiệp Hóa Chất Mỏ Nam Trung Bộ
	Protect document

		phuong2m@gmail.com
	2023-11-29T14:28:55+0700
	Location
	Công Ty Công Nghiệp Hóa Chất Mỏ Nam Trung Bộ
	Protect document